
Paralyzér Beast Defense Panther 2 500 000 V LED 

Upozornění: 

- Zařízení není vodě odolné – držte dále od vody, deště atd. Pokud se nějaká tekutina či cizí 

objekt dostane dovnitř zařízení, nepoužívejte jej a poraďte se s autorizovaným dealerem. 

- Nedotýkejte se vnitřních částí. Jsou pod vysokým napětím a mohou způsobit elektrický šok. 

- Neotvírejte, nerozkládejte ani neupravujte toto zařízení, můžete tím poškodit zařízení. Pro 

opravy kontaktujte autorizovaného dealera. 

- Skladujte přístroj mimo hořlavé látky. Nikdy neskladujte zařízení v blízkosti horkých objektů, 

na přímém slunci nebo při teplotě vyšší než 60°C. 

- Skladujte mimo dosah dětí. 

- Používejte zařízení v souladu se zákonem. 

- Používejte paralyzér pouze jako prostředek nutné sebeobrany. 

- Nepoužívejte souvislý výboj na prázdno (do vzduchu) déle než 1 s. Souvislé výboje do prázdna 

mohou při delším trvání přístroj poškodit a reklamace nebude uznána. 

- Toto zařízení může být prodáno pouze osobám starším 18-ti let. 

- Uchovávejte vždy mimo dosah dětí. 

- Skladujte mimo dosah hořlavých látek. 

 

Nabíjení: 

- Před prvním použitím: dobít 6-8 hodin – přesvědčte se, že při nabíjení svítí LED světlo na 

spodu přístroje. 

- Dobití: když výkon paralyzéru nebo LED svítilny klesne, je třeba dobít baterie 

- Provádějte testovací výboje do vzduchu pravidelně pro trénink použití, stav výkonu a 

spolehlivosti. Dobijte baterie, pokud výboj paralyzéru slábne. Pokud svítí jen baterka a 

paralyzér se nespustí, jsou baterie již na minimu. Dobijte proto paralyzér. 

 

Použití: 

- Dejte tlačítko ON/OFF do polohy ON -> stiskněte červené tlačítko (spoušť paralyzéru). 

- Krátký úder (1/4 sekundy) způsobí menší svalové kontrakce a může zahnat útočníka. 

- Střední úder (1-4 sekundy) může složit útočníka na zem a může mu způsobit zmatenost. Tím 

ho může odradit v pokračování v útoku, ale bude se schopen postavit. 

- Plný úder (5 a více sekund) může znehybnit útočníka, způsobit dezorientaci, ztrátu rovnováhy, 

pád na zem, slabost a zanechání ho omámeného na několik minut. 

- Výboj bude mít efekt kdekoliv na těle, ale maximální efekt je na břiše a na hlavě. 

- Během výboje nemůžete dostat zpětný výboj, ani pokud Váš útočník drží. Výboj funguje i přes 

oděv. 

 


